
  
Gezegenimize isim ARIYORUZ 

 

 
 

Hayal edin: Dünya yaşanamaz hale geldi ve uzak bir gezegende yeni bir toplum inşa etmek 
zorundayız. Bu yeni toplum nasıl görünecek? 

Bu heyecan verici projede öğrenciler, adalet, eşitlik, özgürlük ve sorumluluk gibi temel ilkeler 

üzerine odaklanarak adil ve sürdürülebilir bir toplum yaratmak için birlikte çalışacaklar.  

Öğrenciler, temel ihtiyaçların karşılanması, kültürel mirasın korunması ve tüm topluluk 
üyelerinin farklı ihtiyaçlarına uygun sosyal yapılar tasarlama gibi hayati görevlerle 

ilgilenecekler. Sosyal hizmet uzmanları olarak rol yapma, farklı ülkelerin vatandaşlık 
haklarını analiz etme ve sosyal hizmet merkezleri tasarlama yoluyla gerçek dünya sorunlarını 
keşfedecek ve yenilikçi çözümler üretecekler. 

Daha iyi bir dünya inşa etmek ve geleceğin vatandaşları olmak için bu ilham verici yolculuğa 
katılın! 

 

 

Projenin Temel Amaçları 

Kültürlerarası Dayanışma: Katılımcılar, kendi kültürlerini tanıtarak farklılıkları anlamaya 
ve kabul etmeye yönelik bir bilinç geliştiriyor. 



Dijital Yeterliliklerin Artırılması: Proje kapsamında e-güvenlik ve dijital vatandaşlık gibi 
konularda farkındalık oluşturuluyor. 

Aktif Vatandaşlık: Gençlerin sosyal sorumluluk projelerine katılarak topluma katkıda 
bulunması teşvik ediliyor. 

Eğitimde Yenilikçilik: Çevrim içi platformlar ve ortak çalışma yöntemleriyle, 
öğrencilerin yeni öğrenme deneyimleri yaşaması sağlanıyor. 

Proje Takvimi 

  

Ekim: Proje ekibinin tanışması ve katılımcı profillerinin oluşturulması. 

Kasım: e-Güvenlik kuralları, logo tasarımı ve ilk öğrenci toplantısı. 

Aralık: “Yeni Gezegen” temalı ilk etkinlik ve İnsan Hakları Günü kutlamaları. 

Ocak: Dijital vatandaşlık ve aktif vatandaşlık atölyeleri. 

Şubat: Uluslararası Anadil Günü ve toplumsal yapılar üzerine çalışmalar. 

Mart: Çevre ve sürdürülebilirlik temalı çalışmalar. 

Nisan: Kültür mirası ve sanal anayasa etkinlikleri. 

Mayıs: Proje çıktılarının paylaşımı ve e-kitap yayını. 
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